Cерийный номер сертификата:
2AF03685239F2064DE1D276BAF2A6EAB
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 13.02.2024 17:13
Срок действия: с 03.02.2023 по 28.04.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.02.2024 № 118

г. Холм

Об утверждении перечня мест для проведения ярмарок в 2024 году на
территории Холмского муниципального района Новгородской области

В соответствии с постановлением Правительства Новгородской
области от 20.06.2023 № 268 «О порядке организации ярмарок и продажи
товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них и требования к
организации продажи товаров (в том числе товаров, подлежащих продаже на
ярмарках соответствующих типов и включению в соответствующий
перечень) и выполнению работ, оказанию услуг на ярмарках на территории
Новгородской области», Администрация Холмского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень мест для проведения ярмарок в
2024 году на территории Холмского муниципального района Новгородской
области.

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании -
бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации
Холмского муниципального района в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района В.И. Саляев

ПЕРЕЧЕНЬ
мест для проведения ярмарок на 2024 год на территории Холмского муниципального района Новгородской области

Тип ярмарки Специализация ярмарки

№
п/п

Место проведения
ярмарки (земельный

участок, здание,
сооружение либо их

часть)

Адрес или адресный
ориентир места

проведения ярмарки

Собственник
(пользователь,

арендатор,
владелец) места

проведения
ярмарки

универсал
ьная

специализи
рованная знаковая тематиче

ская
сельскохоз
яйственная

туристич
еская

Дата
(период)

проведени
я ярмарки

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1. Новгородская

область, г. Холм,
пер. Советский,
земельный участок 5
а

Новгородская
область, г. Холм, пер.
Советский,
земельный участок 5
а

ООО «Валерия» + Еженедель
но по

пятницам

2. Новгородская
область, г. Холм, пл.
Победы

Новгородская
область, г. Холм, пл.
Победы

Администрация
Холмского
муницйипального
района

+ Февраль

3. Новгородская
область, г. Холм,
пер. Советский,
земельный участок
5а

Новгородская
область, г. Холм, пер.
Советский,
земельный участок 5
а

ООО «Валерия» + Апрель

4. Новгородская
область, г. Холм,
пер. Советский,
земельный участок 5
а

Новгородская
область, г. Холм, пер.
Советский,
земельный участок 5
а

ООО «Валерия» + Сентябрь

5. Новгородская
область, г. Холм, пл.
Победы

Новгородская
область, г. Холм, пл.
Победы

Администрация
Холмского
муницйипального
района

+ Декабрь